



Välkomna till Snabbmakaron Cup 2024 29 december

INFO:

Då var det äntligen dags för klassiska Snabbmakaron Cup. Cupen spelas Söndagen 29/12 2024. kl 07,00-17,30 eller senare.

Registrera lag och kolla info via vår hemsida bkhalna.se (flik, Snabbmakaron Cup). Inbetald avgift gäller som definitiv anmälan och först till kvarn gäller. Avgiften är 2500 kr/lag. (Anmälan före 1/12 kostar endast 2000kr). Bankgiro 812-7201. Går även bra via Swish nr: 123 421 69 74. Skriv lag och kontaktperson med mobilnummer.

Under dagen kommer BK Halna kiosk vara öppen med försäljning smörgås, korv, kaffe, dricka, godis mm.

Spelschema med tider mm meddelas på cup sidan Bkhalna.se. Sidan kommer att uppdateras med resultaten fortlöpande under cupen, resultaten kommer givetvis även finnas anslagna på plats.

Tävlingsregler

Upplägg:

Matchtid i grundspel är 10 min, varav de sista två minuterna med effektiv tid. 1:an till 4:an i grundserien per grupp går till slutspel. Totalt 8 lag till slutspel.

Om tid medges sker uppvärmning på planen med egna bollar.

Matchtid i slutspel är 15 min varav de sista två minuterna med effektiv tid.

Om tid medges sker uppvärmning på planen med egna bollar.

Finalen spelas 15 min varav de sista fem minuterna effektiv tid.

Om lag slutar på samma poäng gäller:

1. Total målskillnad
2. Flest gjorda mål
3. Inbördes möte
4. Lottning

Slutar matchen oavgjort i slutspelet avgörs matchen med sudden death straffar. I finalen däremot spelas det först 10 minuter sudden death, därefter blir det sudden death straffar.

WO:

Sen ankomst som överstiger 5 min från angiven starttid, innebär seger för motståndarlaget med 3-0. WO beslutas av domarna i aktuell match.

Matchstraff:

Beslutas av domarna vilken nivå straffet gäller.

1. Avstängning resten av matchen
2. Avstängning resten av matchen samt nästa match
3. Avstängning resten av matchen samt nästa match, därefter avstängning enligt tävlingsledningens beslut.



Välkomna till Snabbmakaron Cup 2024 29 december

Övrigt:

Tävlingsledningen kontaktas genom sekretariatet och kan svara på frågor, har rätt att stänga av lag, spelare och ta emot protester.

Vid skadegörelse på sarg eller liknande blir det orsakande laget betalningsskyldigt.

Ingen förtäring av alkohol är tillåtet under turneringen.

Svenska innebandyförbundets regler gäller. En lagkapten skall utses i varje lag.

Alla i laget skall bära samma färg på tröjan (gäller ej målvakt), västar finns att låna vid behov.

Har de mötande lagen lika färg på tröjor så spelar bortalaget i västar alternativt att man har 2 olika färguppsättningar med sig. I övrigt inga krav på matchställ.

Laguppställning: (Blankett finns på hemsidan att ladda ned/skriva ut)

OBS: Laguppställning skall skickas in senast dagen innan, lördagen 28:e december. Skickas via mail till info@bkhalna.se eller lämnas till tävlingsledningen: Rickard Karlsson, Björn Thorell.

I laguppställningen skall anges lagkapten (med K) samt målvakt (med M).

Max 1 licensierad spelare är tillåtet per lag, (Målvakten och damer ok även som licensierade)

Vill man ändra i laguppställning pga av skada eller liknande under pågående turnering måste detta beslutas av tävlingsledningen. Licensierad spelare ska prata med sin lagledare innan spel i cupen.

Tävlingsledning och kontaktpersoner finner du på cupsidan, för frågor mm.

Vi önskar alla lycka till och hoppas på en mycket trevlig cupdag.

//BK Halna